principal, incluindo troca de componentes tais como reguladores de tensão, diodos, relês, resistores,           
capacitores, transistores, circuitos integrados, bem como, substituição de baterias, cabos e conectores,          
arcando com todo o material necessário para conclusão do serviço.

Valor geral da proposta: R$ 85.364,00 (oitenta e cinco mil, trezentos e sessenta e quatro reais)

Validade da Proposta
Proposta válida por: 30 dias

Dados de Registro da Proposta
Data de finalização do registro da proposta: 20 de Agosto de 2025 às 09:13

Dados do Representante:

Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: --
Valor de referência: R$ 715,00

[...]

conectores, arcando com todo o material necessário para conclusão do serviço.
Quantidade: 4,0 Unidade: SERVIÇO
Valor unitário: R$ 950,00 Valor total: R$ 3.800,00
Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: --
Valor de referência: R$ 1.096,67

Valor total - RECARGA E MANUTENÇÃO DE TONNER: R$ 85.364,00 - (oitenta e cinco mil, trezentos e sessenta e
quatro reais)

Representante legal: Claudionisio Silva Marcolino
Filho

E-mail: claudionisiosilva2013@gmail.com

CPF/MF: 065.019.623-66